
 
 

ZARZĄDZENIE NR 40/2025 
WÓJTA GMINY GŁUCHÓW 

z dnia 14 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Głuchów na 2025 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 211, art. 247, art 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz.1717, poz. 1756, 
poz. 1907, z 2025 r. poz. 39) Wójt Gminy Głuchów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych Gminy Głuchów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych Gminy Głuchów zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniki Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójta Gminy Głuchów 
 
 

Jan Słodki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 września 2025 r.

Poz. 9080



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 40/2025 

Wójta Gminy Głuchów 

z dnia 14 sierpnia 2025 r. 

 

Zmiany dochodów budżetu Gminy Głuchów na 2025 r. 

 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 
801   Oświata i wychowanie 320 951,00 0,00 7 981,00 328 932,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

39 994,00 0,00 7 981,00 47 975,00 

852   Pomoc społeczna 381 358,15 0,00 1 404,00 382 762,15 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

27 219,15 0,00 1 404,00 28 623,15 

855   Rodzina 2 874 983,20 0,00 3 398,00 2 878 381,20 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 497 731,00 0,00 3 398,00 2 501 129,00 

bieżące razem: 43 813 880,70 0,00 12 783,00 43 826 663,70 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 698 084,97 0,00 0,00 698 084,97 

majątkowe 

majątkowe razem: 28 496 441,73 0,00 0,00 28 496 441,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9080



  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 14 824 369,73 0,00 0,00 14 824 369,73 

Ogółem: 72 310 322,43 0,00 12 783,00 72 323 105,43 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

15 522 454,70 0,00 0,00 15 522 454,70 

 
 
 Wójta Gminy Głuchów 

  
Jan Słodki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9080



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 40/2025 

Wójta Gminy Głuchów 

z dnia 14 sierpnia 2025 r. 

 

Zmiany wydatków budżetu Gminy Głuchów na 2025 r. 

 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 18 289 155,01 18 016 899,58 16 064 735,58 13 699 135,93 2 365 599,65 1 398 200,00 553 964,00 0,00 0,00 0,00 272 255,43 272 255,43 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -327,00 -327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 308,00 8 308,00 8 308,00 0,00 8 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801     Oświata i wychowanie 
po zmianach 18 297 136,01 18 024 880,58 16 073 043,58 13 699 135,93 2 373 907,65 1 398 200,00 553 637,00 0,00 0,00 0,00 272 255,43 272 255,43 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 141 380,00 1 141 380,00 763 380,00 727 030,00 36 350,00 330 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -327,00 -327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 327,00 327,00 327,00 0,00 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80150   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 1 141 380,00 1 141 380,00 763 707,00 727 030,00 36 677,00 330 000,00 47 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 39 994,00 39 994,00 39 994,00 0,00 39 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 981,00 7 981,00 7 981,00 0,00 7 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80153   

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 47 975,00 47 975,00 47 975,00 0,00 47 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 094 286,76 1 094 286,76 791 294,76 586 572,04 204 722,72 0,00 302 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 404,00 1 404,00 21,00 0,00 21,00 0,00 1 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852     Pomoc społeczna 
po zmianach 1 095 690,76 1 095 690,76 791 315,76 586 572,04 204 743,72 0,00 304 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 665 862,61 665 862,61 643 185,61 573 430,04 69 755,57 0,00 22 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 404,00 1 404,00 21,00 0,00 21,00 0,00 1 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85219   Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 667 266,61 667 266,61 643 206,61 573 430,04 69 776,57 0,00 24 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina przed zmianą 3 621 316,24 3 621 316,24 1 474 633,58 1 157 223,25 317 410,33 0,00 2 146 682,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9080



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 398,00 3 398,00 3 398,00 0,00 3 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 624 714,24 3 624 714,24 1 478 031,58 1 157 223,25 320 808,33 0,00 2 146 682,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 636,00 22 636,00 22 636,00 0,00 22 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 398,00 3 398,00 3 398,00 0,00 3 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85513   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów po zmianach 26 034,00 26 034,00 26 034,00 0,00 26 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 71 811 617,03 36 386 576,60 29 574 729,49 19 167 340,42 10 407 389,07 2 135 112,00 3 205 458,66 821 276,45 0,00 650 000,00 35 425 040,43 35 425 040,43 17 254 973,91 0,00 0,00 
zmniejszenie -327,00 -327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 110,00 13 110,00 11 727,00 0,00 11 727,00 0,00 1 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 71 824 400,03 36 399 359,60 29 586 456,49 19 167 340,42 10 419 116,07 2 135 112,00 3 206 514,66 821 276,45 0,00 650 000,00 35 425 040,43 35 425 040,43 17 254 973,91 0,00 0,00 

 

 
 
 Wójt Gminy Głuchów 

  
Jan Słodki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9080


	ZARZĄDZENIE NR 40/2025 WÓJTA GMINY GŁUCHÓW z dnia 14 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-09-16T13:23:44+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




